



TIL ERHVERVSSTYRELSEN

Kolon Holding ApS

Kastholmvej 1, Osted, 4320 Lejre

CVR-nr. 40 93 91 05

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling den 16 / 11 2020



Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledelsespåtegning side 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning side 2 - 4

Ledelsesberetning m.v.:

Selskabsoplysninger side 5

Ledelsesberetning side 6

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Anvendt regnskabspraksis side 7 - 10

Resultatopgørelse for 2019/2020 side 11

Balance pr. 30. juni 2020 side 12 - 13

Noter side 14 - 16

SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: Kolon Holding ApS
Kastholmvej 1, Osted
4320 Lejre

CVR.nr.: 40 93 91 05
Hjemsted: Lejre
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion: Direktør Frits Jensen

Pengeinstitut: Danske Bank
Munkeengen 30
3400 Hillerød

Revision: REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ahlgade 15-17
4300 Holbæk

LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er værdipapirbesiddelser. Selskabet ejer endvidere udlejningsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets aktivitet har været stigende i forhold til 2018/2019.

Årets resultat udgør kr. 2.021.097 og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2019/2020.

		2019/2020	2018/2019 i
	note	kr.	1.000 kr.
Bruttofortjeneste		1.900.548	1.407
Afskrivninger		<u>255.365</u>	<u>215</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V.		1.645.183	1.192
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		825.000	1.100
Andre finansielle indtægter	1	0	6
Øvrige finansielle omkostninger	2	<u>111.194</u>	<u>6</u>
RESULTAT FØR SKAT		2.358.989	2.292
Skat af årets resultat	3	<u>337.892</u>	<u>245</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u><u>2.021.097</u></u>	<u><u>2.047</u></u>
Resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.431	106
Overført resultat		<u>1.912.666</u>	<u>1.941</u>
<u>DISPONERET I ALT</u>		<u><u>2.021.097</u></u>	<u><u>2.047</u></u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2020.

	note	2019/2020 kr.	2018/2019 i 1.000 kr.
<u>AKTIVER:</u>			
Domicilejendom		<u>9.662.784</u>	<u>8.841</u>
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	4	<u>9.662.784</u>	<u>8.841</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		<u>12.275.353</u>	<u>12.275</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER	5	<u>12.275.353</u>	<u>12.275</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>		<u>21.938.137</u>	<u>21.116</u>
Tilgodehavende tilknyttet virksomhed		1.157.543	2.025
Sambeskatningsbidrag		160.072	514
Andre tilgodehavender		184.782	110
Periodeafgrænsningsposter		<u>9.212</u>	<u>9</u>
TILGODEHAVENDER		<u>1.511.609</u>	<u>2.658</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER		<u>2.422.250</u>	<u>0</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>		<u>3.933.859</u>	<u>2.658</u>
<u>AKTIVER I ALT</u>		<u>25.871.996</u>	<u>23.774</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2020.

		2019/2020	2018/2019 i
<u>PASSIVER:</u>	note	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	100.000	100
Overført resultat	7	21.759.199	19.846
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	8	<u>108.431</u>	<u>106</u>
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>21.967.630</u>	<u>20.052</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>815.513</u>	<u>805</u>
<u>HENSATTE FORPLIGTELSER</u>		<u>815.513</u>	<u>805</u>
Deposita		360.563	361
Prioritetsgæld	9	<u>69.356</u>	<u>211</u>
<u>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		<u>429.919</u>	<u>572</u>
Kortfristede del af langfristet gæld	9	140.900	141
Selskabsskat		486.390	716
Anden gæld		<u>2.031.644</u>	<u>1.488</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		<u>2.658.934</u>	<u>2.345</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>		<u>3.088.853</u>	<u>2.917</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>		<u>25.871.996</u>	<u>23.774</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.....	10		
Pantsætninger og eventualforpligtelser.....	11		

NOTER .

	2019/2020	2018/2019 i
<u>Note 1. Andre finansielle indtægter:</u>	kr.	1.000 kr.
Finansieringsindtægter, tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>6</u>
 <u>Note 2. Øvrige finansielle omkostninger:</u>		
Finansieringsomkostninger, tilknyttede virksomheder	31.525	0
Øvrige finansieringsomkostninger	<u>79.669</u>	<u>6</u>
	<u>111.194</u>	<u>6</u>
 <u>Note 3. Skat af årets resultat:</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	327.228	202
Regulering af udskudt skat	<u>10.664</u>	<u>43</u>
	<u>337.892</u>	<u>245</u>
 <u>Note 4. Materielle anlægsaktiver:</u>		Domicil- ejendom
Kostpris pr. 1. juli 2019		11.519.716
Årets tilgang		<u>1.077.317</u>
Kostpris pr. 30. juni 2020		<u>12.597.033</u>
 Afskrivninger pr. 1. juli 2019		2.678.884
Årets afskrivninger		<u>255.365</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2020		<u>2.934.249</u>
 Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2020		<u>9.662.784</u>

NOTER.

	Kapital- andel i tilknyttet virksomhed
<u>Note 5. Finansielle anlægsaktiver:</u>	
Kostpris pr. 30. juni 2020	<u>12.275.353</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2020	<u>12.275.353</u>

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed:	<u>Ejerandel</u>	<u>Årets resultat kr.</u>	<u>Egen- kapital kr.</u>
FJ Trading A/S Bolig- og Institutionsinventar, Osted	<u>55%</u>	<u>345.720</u>	<u>13.378.243</u>

	2019/2020 <u>kr.</u>	2018/2019 i <u>1.000 kr.</u>
<u>Note 6. Virksomhedskapital:</u>		
Virksomhedskapital pr. 1. juli 2019	100.000	100
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital pr. 30. juni 2020	<u>100.000</u>	<u>100</u>

Virksomhedskapitalen består af 100 kapitalandele a nominelt kr. 1.000. Ingen af andelene er tillagt særlige rettigheder.

<u>Note 7. Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. juli 2019	19.846.533	17.905
Overført i henhold til resultatdisponering.	<u>1.912.666</u>	<u>1.941</u>
Overført resultat pr. 30. juni 2020	<u>21.759.199</u>	<u>19.846</u>

NOTER.

	2019/2020	2018/2019 i
	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
<u>Note 8. Forslag til udbytte for regnskabsåret:</u>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret pr. 1. juli 2019	105.882	104
Udbetalt udbytte i 2019/2020	-105.882	-104
Forslag til udbytte for regnskabsåret 2019/2020	<u>108.431</u>	<u>106</u>
Forslag til udbytte for regnskabsåret pr. 30. juni 2020	<u>108.431</u>	<u>106</u>
<u>Note 9. Prioritetsgæld:</u>		
Prioritetsgæld	210.256	352
- heraf afdrag inden for 1 år	<u>-140.900</u>	<u>-141</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>69.356</u>	<u>211</u>
Prioritetsgæld der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Note 10. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet i koncernen og hæfter solidarisk for danske selskabsskatter og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Note 11. Pantsætninger og eventualforpligtelser:

Der er stillet ulimiteret selvskyldnerkaution for datterselskabs mellemværende med Danske Bank. Gælden udgør kr. 0 pr. 30. juni 2020.

